AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO PRESENCIAL 10/2021
REGISTRO DE PREÇOS 08/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO 22/2021
A Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista- SP torna público que houve retificação
no Edital do Pregão Presencial 10/2021 que tem por objeto a “REGISTRO DE
PREÇOS”, do tipo menor preço por item, tendo por objeto possíveis aquisições de
material de escritório, para uso de todos os departamentos da Prefeitura
Municipal, Secretaria da Educação, Secretaria de Cultura, Secretaria de Esportes,
Secretaria de Saúde, Secretaria de Administração e finanças e Secretaria da
Promoção Social, com vigência de doze meses, sendo reaberto prazo para entrega
e abertura dos envelopes.
DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 08 DE ABRIL DE 2021, ÀS 09H00MIN
O edital completo com as devidas alterações será fornecido gratuitamente no site oficial
do município http://www.monteazulpaulista.sp.gov.br ou na Prefeitura do Município de
Monte Azul Paulista - SP, no departamento de licitações à Praça Rio Branco nº 86,
Centro, no horário comercial, maiores informações no telefone (17) 3361-9501.

Monte Azul Paulista, 22 de março de 2021.

Marcelo Otaviano dos Santos
Prefeito do Município